国家太阳能光热产业技术创新战略联盟文件

光热联盟发〔2021〕23 号

关于征集可再生能源供暖典型案例的通知

各相关成员单位：

根据《国家能源局关于因地制宜做好可再生能源供暖相

关工作的通知》（国能发新能〔2021〕3 号）要求，按照国

家能源局新能源司工作安排，现面向联盟成员单位征集可再

生能源供暖典型案例，有关事项通知如下：

一、案例类型

可再生能源供暖包括各类太阳能地热能、生物质能供

暖，各类绿电（风电、光伏发电等）供暖，以可再生能源为

主的多能互补供暖。

二、案例内容

（一）项目基本情况。包括项目概况、供暖面积、技术

路线及工艺流程、主要设备选型、生产运行情况、建设运营

模式、项目经济性、环境及社会效益等。

（二）典型经验和做法。梳理总结本项目成功的经验和

做法，可推广的经验和适用场景。

（三）问题和建议。总结本项目开发建设和生产运营过

程中存在的问题，提出相应的政策需求和建议。

三、工作安排

请各相关成员单位提供本单位两项及以上可再生能源供

暖典型案例，于 8 月 15 日 15 时前报送至联盟秘书处。联盟

秘书处将总结提炼出在全国可复制、可推广的典型案例，以

及可再生能源供暖中的共性关键性问题，形成专题报告，报

国家能源局新能源司。

四、联系方式

联系电话：洪松 18311092363

电子邮箱：cnste@vip.126.com

国家太阳能光热产业技术创新战略联盟

2021 年 8 月 12 日